平成 29年 8月 9日

各 位
会 社 名 ＳＥＭＩＴＥＣ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 石 塚 淳 也

（コード番号：6626）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 豊 井 義 次

 （TEL. 03-3621-1155）

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 30年 3月期第 1四半期連結累計期間（平成 29年 4月 1日～平成 29年 6月 30日）において、特

別利益（関係会社出資金売却益）及び特別損失（特別退職金）を計上しましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．特別利益（関係会社出資金売却益）

  平成 29年６月 27日の「（開示事項の変更報告）子会社の異動（出資持分譲渡）に関するお知らせ」で公表

  致しました当社の連結子会社（孫会社）世美特電子（威海）有限公司の出資持分譲渡が完了し、関係会社出

資金売却益 67百万円を計上しました。

２．特別損失（特別退職金）

  平成 29年６月 27日の「子会社の出資持分譲渡及び特別損失計上に関するお知らせ」で公表致しました当社

  の連結子会社泰州石塚感応電子有限公司の出資持分全部を譲渡するため、その整理の一環として、在籍する

従業員に対しての特別退職金 130百万円を計上しました。

３．業績への影響

  本件は、本日公表の「平成 30年３月期第 1四半期決算短信」に反映しております。なお、今後の業績予想に

つきましては、他の要因を含め精査中であり、また先行きの需要動向、為替相場等に不透明な面があるため、

平成 29年５月 12日公表しました「平成 29年３月期 決算短信」の第２四半期（累計）及び通期の連結業績

予想に変更はありません。また、業績予想の修正が必要とされる場合には速やかに開示致します。

（注）上記に記載した予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績等は今後様々な要因によって記載の予想と異なる可能性があります。

以  上